Приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Кореневщинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 16.07.2019 № 143

## ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ТОС «Улица Хуторская"

Территория территориального общественного самоуправления ТОС "Улица Хуторская" расположена в с. Кореневщино Добровского муниципального района Липецкой области.

В территорию территориального общественного самоуправления "TOC "Улица Хуторская" входят индивидуальные жилые дома, расположенные по

улице Хуторская.

Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального общественного самоуправления ТОС "Улица Хуторская".